МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЯРОСЛАВСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
20.12.2012 № 13-7

О поощрении Руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Ярославское в городе Москве

В соответствии со статьей 34 пункта 3 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе Москве» и решением муниципального Собрания от 22 января 2009 года №10/8 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих ВМО Ярославское в городе Москве», муниципальное Собрание решило:
1. Премировать за 4 квартал 2012 года за выполнение особо важных и сложных заданий  за счет экономии фонда оплаты труда  Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Кузина Владимира Евгеньевича в размере 86 835,52 руб.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве  Егорову А.С.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Ярославское в городе Москве 					А.С.Егорова